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CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 509/2022
Dep. Vinicius Carvalho
06/04/2022 18:06

Requer urgéncia para o Projeto de Lei n® 4.168, de
2021, que “Reconhece o Cristianismo como

manifestacao cultural”.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 306
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 002
Total 306
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Adolfo Viana
Altineu Cortes
André Fufuca
Antonio Brito

Lucas Vergilio

00 ~NO O1ThA~ WDNPE

Elmar Nascimento
Euclydes Pettersen

Vinicius Carvalho

Confirmadas
Partido / Bloco

PSDB
PL

PP

PSD

UNIAO

PSC
SOLIDARIEDADE
REPUBLICANOS

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao

Bancada*
26
78
50
46
46
9
9
42




